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Presidente  Moreno Volpi 
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Consigliere  Franca Aldeghi 
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Consigliere  Bruno Casarini  
Consigliere  Roberto Nespoli  
Consigliere  Mauro Perrone 
 
 
GRUPPO DI LAVORO 
 
Volpi Moreno 
email: volpi@federbocce.it 
cell: 351/8949216 
 
Bruno Casarini   (Area di riferimento Cremona – Mantova) 
email: presidente.consorzio17@gmail.com 
cell: 3440699435 
 
Guido Bianchi   (Area di riferimento Como – Varese) 
Email: guido.bianchi64@libero.it 
Cell: 3498133226 
 

Costantino Faedda  (Area di riferimento Milano – Monza B. - Pavia) 
Email: copafa2004@libero.it  
cell: 348/1600417 
 
Roberto Goldani   (Area di riferimento Brescia) 
Email: robertogoldani@gmail.com  
cell: 3388346407 
 

Roberto Nespoli  (Area di riferimento Bergamo – Lecco - Sondrio) 
Email: roberto.nespoli58@libero.it 
cell: 3404905628 
 
 
Tutor e responsabile scuola -  Prof. Claudio Giacomo Bizzari 
Email: c.bizzari@libero.it 
cell: 3457313114 
 
Addetto Stampa   -  Giorgio Macellari 
Email: giorgio.macellari@alice.it 
cell: 368233954 
 
Segretario Regionale  - Alessandro Bianchi 
Email: a.bianchi@federbocce.it 
cell: 3270762942 
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Collaboratore Area Tecnica - Stefano Menghini  
Email: sciurmenghi@gmail.com 
cell: 3349770902 
 
COMMISSIONI E AREE DI LAVORO  
  
Commissione Tecnica Raffa 
Coordinatore    -  Lorenzo Resmini  
Email: loresmin@tiscali.it 
cell: 3382548209 
 
Componente    - Massimo Baricca  
email: max12043@gmail.com  
cell: 3317525872 
 
Componente    - Gianni Bellaviti  
Email: gbellaviti@gmail.com 
cell: 3383421001 
 
Componente    - Matteo Bergamaschi  
Email: bergama91@gmail.com 
cell: 3349140809  
 
Componente    - Diego Guerrieri 
Email: diegogj79@gmail.com 
cell: 3357259158  
 
Componente    - Roberto Antonini  
Email: roberto.antonini1963@gmail.com 
Cell: 3204999401 
 
Componente    - Giovanni Piccioni 
Email: giovannipiccioni1@gmail.com 
cell: 3387218907 
 
Presiede    - Roberto Nespoli 
Email: roberto.nespoli58@libero.it 
cell: 3404905628 
Segretario    - Stefano Menghini  
 
 
Commissione Organizzativa Beach Bocce – Volo – Petanque  
Referente Beach Bocce  - Tommaso Sonzogni 
Email: tommaso.sonzogni@gmail.com 
cell: 3338541900 
 
Referente Settore Petanque - Sergio Carpani  
Email: sergio@carpani.biz 
cell: 3484407448 
 
Referente Settore Volo  - 
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Commissione Giovanile 
Coordinatore    -  Fabio Tansella  
Email: fabiotansella@gmail.com 
cell: 3458857764 
 

Componente    - Prof. Claudio Giacomo Bizzari  
 
Componente    - Alberto Mauri  
Email: abe.mauri@gmail.com 
cell: 3487074224 
 
Componente    - Giampietro Galletti 
Email: giampietro.galletti@gmail.com  
cell: 3495643435 
 
Componente    - Giuseppe Domaneschi 
Email: giuseppe.domaneschi@telecomitalia.it  
cell:  3357291848 
 
Componente    - Luigi Zani  
Email: info@meccanicazani.it 
cell: 348/5164304 
 
Componente    - Tommaso Sonzogni  
Presiede    - Costantino Faedda 
Segretario    - Stefano Menghini  
 
Commissione Femminile  
Coordinatrice   - Naima Bejaoui  
Email: bejadalila@gmail.com 
cell: 338/4828389 
 
Componente    - Liliana Belloni 
Cell: 3334330285  
 
Componente    - Marina Ferrari  
Cell: 3455288786  
Email: marinabecky@libero.it 
 
Presiede    - Franca Aldeghi 
Email: francaghinga@gmail.com 
cell: 3336150450 
Segretario    - Stefano Menghini  
 
Area Bocce a Scuola: Bandi e Progetti  
Coordinatore     - Prof. Claudio Giacomo Bizzari  
Componente    - Matteo Bergamaschi  
Componente    - Marco Moiola  
Email: marco.zurichmorbegno@gmail.com 
cell: 3357063870 
Componente    - Roberto Antonini   
Presiede    - Guido Bianchi 
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Segretario    - Alessandro Bianchi 
 
Commissione “Boccia” - CIP  
Referente Boccia   - Barbara Tosi   
Email: babette1966@libero.it 
cell: 3493406004 
 
Componente Boccia  - Mauro Perrone 
Email: promozione.boccia@gmail.com  
cell: 340/3791637 
Componente    - Bruno Casarini 
 
Referente CIP   - Ivan Borserini  
email: monzabrianza@comitatoparalimpico.it 
cell: 348/7113234 
 
Presiede    - Moreno Volpi 
  
Commissione Disabilità Intellettiva e Relazionale  
FISDIR     - Anna Sculli 
email: annasculli@cfpil.it 
cell: 3480807605 
 
Special Olimpics   - Marco Piazza  
Email: mantova@specialolympics.it  
cell: 335/1438515 
 
Special Olimpics   - Moreno Gualtieri  
Email: morenogualtieri@yahoo.it  
cell: 3332580055 
 
Componente    - Mauro Perrone  
Presiede    - Moreno Volpi 
Segretario    - Alessandro Bianchi 
 
 
Area Propaganda/Stampa/P.R.  
Coordinatore    - Giorgio Macellari  
Responsabile Area Nord  - Roberto Bramani Araldi  
Email: roberto@bramaniaraldi.it  
cell: 340/9751328 
Responsabile Area Sud  - Gianfranco Neri  
Email: gfneri@gmail.com 
cell: 3477303753 
Componente    - Andrea Brandolini 
Email: andrea.brandolini95@gmail.com  
cell: 3317921939  
Presiede    - Bruno Casarini 
Segretario    - Alessandro Bianchi 
 
Area Promozione Sponsor Manifestazioni 
Responsabile: Marco Piazza 
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